
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/297/22 
RADY MIEJSKIEJ W CHODCZU 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLIII/293/22 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 20 września 2022r. 
w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka w Żłobku Samorządowym w Chodczu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022r.  
poz. 559 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. 
z 2022r. poz. 1324 ze zm.)  Rada Miejska w Chodczu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/293/22 Rady Miejskiej w Chodczu z dnia 20 września 2022r. w sprawie ustalenia 
wysokości opłaty za pobyt oraz maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobku 
Samorządowym w Chodczu  wprowadza się zmiany do § 1 pkt 2 który otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. pkt 2) dodatkowe opłaty za każdą godzinę powyżej 10 godzin dziennego pobytu dziecka                          
w żłobku”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chodcza. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego oraz podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Chodecz. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Anna Twardowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2022 r.

Poz. 5485


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-11-02T09:59:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




